Republika e Kosovés — Republika Kosova — Republic of Kosova
Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale
Nezavisna Komisija za Rudnike i Minerale
Independent Commission for Mines and Minerals

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Daté 21.05.2024

Bazuar né dispozitén e nenit 39 t&€ Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat e
Rregullores (QRK) Nr. 05/2024 pér Ndryshimin dhe Plot€simin e Rregullores (QRK) Nr.
15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil t& Republikés s&é Kosovés, Njésia e
Burimeve Njerézore bén kéte:

NJOFTIM

Pér pérfundimin e procedurés se rekrutimit me kandidate fitues pér pozitén Zyrtar pér Arkiv 2
(Grupi i arkiv- dokumentacionit) né Divizionin e Arkivés, Departamentin e Gjeologjisé né
KPMM, mé Nr. Ref RN00013582.

Zyra e Personelit ju njofton se né bazé raportit nga komisioni vlerésues i datés 21.05.2024 me
rezultatin e vlerésimit nga intervista pér pozitén Zyrtar pér Arkiv 2 (Grupi i arkiv-
dokumentacionit) né KPMM, duke u bazuar né€ rezultatet e arritura, kandidatét jan€ renditur si
meé poshté dhe rezultatet jané si n€ vijim:

Rezultati (Poenat)
Nr. <
Emri dhe Mbiemri Pikét ne
rendor = R Pikéve ne Sy A
; = Nr. Aplikacioni testm'me Intervisté Totali sipas Rregullores
shkrim
1 Zyhrije Kadriu RANO0037590 61.2 25 86.2

Prandaj né baze té rezultateve t€ arritura e t€ lartshénuara duke u bazuar edhe né sistemin
SIMBNJ, Zyra e Personelit publikon rezultatet pérfundimtare me fitues.

Kandidati me Nr. rendor 1 ka arritur pikét sipas Rregulloren (QRK) Nr. 05/2024 pér
Ndryshimin dhe Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil t€ Republikés s& Kosovés dhe shpallet fitues pér pozitén Zyrtar pér Arkiv 2
(Grupi i arkiv- dokumentacionit) né Divizionin e Arkivés, Departamentin e Gjeologjisé né
KPMM

Kandidati fitues, punén do ta fillon pas pérfundimit te te gjithé procedurave te parapara ligjore.
Shénim: Kundér kétij njoftimi kandidati i pakénaqur mund t€ parashtroj ankese duke u bazuar

né Nenin 17 té€ Rregullores (QRK) 15/2023 Pér Procedurén e Pranimit ne Shérbimin Civil t&
Republikés sé Kosovés
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